Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 3837   CAXIAS (MA), TERÇA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2019 Edição de Hoje: 03 páginas

ERRATA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 005/2019

O Presidente da Comissão Central de Licitação -

CCL do município de Caxias -Ma, no uso de suas

atribuições legais, torna público aos interessados,

ERRATA da publicação da Concorrência

Pública nº 00 5/2019 que tem por objeto a

Contratação de empresa especializada para

construção de 01 (uma) Unidade Escolar

Municipal com 08 (oito) salas de aula no povoado

Engenho D’água no 2º Distrito na Zona Rural do

município de Caxias -MA. Para correção da

publicação ONDE SE LÊ: TÉCNICA E PREÇO ,

LEIA-SE: MENOR PREÇO .

Caxias - MA, 08 de jul ho de 2019.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 006/2019

O Presidente da Comissão Central de Licitação -

CCL do município de Caxias -Ma, no uso de suas

atribuições legais, torna público aos interessados,

ERRATA da publicação da Concorrência

Pública nº 00 6/2019 que tem por objeto a

Contratação de empresa especializada para

construção de 01 (uma) Unidade Escola r

Municipal com 08 (oito) salas de aula no bairro

São Francisco na Zona Urbana do município de

Caxias-MA. Para correção da publicação  ONDE

SE LÊ: TÉCNICA E PREÇO , LEIA-SE:

MENOR PREÇO.

Caxias - MA, 08 de jul ho de 2019.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

2   Atos do Poder Executivo

o

o

o

o

o

o

o

o

AUREAMÉLIA BRITO LIMA SOARES

Terça-feira, 09 de Julho de 2019

		2019-07-09T22:50:08-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156